Licenciado  

2024  

4  

Materiais  
 Inservíveis  –  
Equipamentos  de  
Informática/Telefo  
 nia  

R$ 30.000,00  

5  

Materiais  
 Inservíveis   –  
Mobiliários/Bens  
 Diversos  

R$ 12.000,00  

Valor Total de Venda: R$118.500,00 (cento e dezoito mil e quinhentos reais).  

DIAS E LOCAIS DE VISITAÇÃO DOS BENS  

LOTES 01 A 03:  
 ENCONTRAM-SE  NO  DEPÓSITO D E  LEILÕES D O  SR.  ALEXANDRE  BUAIZ,  SITUADO N A R 
ODOVIA  DO S OL, S /N,  KM  29,5,  UNA,  GUARAPARI/ES .  VISITAÇÃO DIA 27/06/25 DAS  9  ÀS 
16 HORAS E DIA 30/06/25  DAS 9 ÀS 12 HORAS.